DECLARAÇÃO DE VERACIDADE

Declaro para os devidos fins, junto a Prefeitura Municipal de Missal, que sou proponente identificado e domiciliado no endereço citado abaixo, em anexo encaminho comprovante do meu domicílio. Declaro ainda para todos os fins de direito perante as leis vigentes que a informação aqui prestada é de minha inteira responsabilidade, podendo, a qualquer momento, ser comprovada, inclusive em diligência dos órgãos municipais ou mesmo da União. Declaro também que não estou cumulando com este mesmo  pedido de participação como proponente  na LEI COMPLEMENTAR Nº 195, DE 8 DE JULHO DE 2022, LEI PAULO GUSTAVO, em qualquer outra parte do país.
[bookmark: _GoBack]
Nome Completo:_____________________________________
Endereço:__________________________________________
Telefone:___________________________________________
E-mail: ____________________________________________

Missal-PR,    /   /2023

Assinatura